
7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

AG Lauf

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG 1 large Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein ZtFPcF Vwg

 113.00sekHöZ: 83.00sekStZ: 20Hind: 195PcL:

Turnierleiter:

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

MimiGnatyuk Oksana  55.65 0,001 FSHC  0.00 0  0
ZoeFlicker Christina  57.05 5,002 HC Schrems  0.00 0  1
AmyPfeifer Werner  35.22 10,003 DSC Crazy Paws  0.00 2  0
SmokyAbleitinger Martin  41.12 10,004 ÖRV Maissau - JGVO  0.00 2  0
LissyHolzschuh Lena  84.96 11,965 ÖDK OG Linz  1.96 1  1
RonjaKreuzhuber Theresia  0.00 DISFSHC  0.00 0  0
ChesterSammereyer Lena  0.00 DISÖGV Ried im Innkreis  0.00 0  0
AnnySchauhuber Hermann  0.00 DISÖCBH  0.00 0  0
ZorroUrban Rene  0.00 DISÖDK OG Linz  0.00 0  0
AskanySchauhuber Hermann  0.00 DISÖCBH  0.00 0  0
Jamila von der WassernixeJankovits Martin  0.00 DISDSC Crazy Paws  0.00 0  0



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Jumping

www.fshc.atoffice.meisel@fshc.at

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG 1 large Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

 84.00sekHöZ: 54.00sekStZ: 17Hind: 135PcL:

Turnierleiter:

ZoeFlicker Christina 0,001 HC Schrems  0  0  39,87  0,00
RonjaKreuzhuber Theresia 0,002 FSHC  0  0  44,41  0,00
MimiGnatyuk Oksana 0,003 FSHC  0  0  44,57  0,00
SmokyAbleitinger Martin 5,004 ÖRV Maissau - JGVO  1  0  31,32  0,00
AmyPfeifer Werner 5,005 DSC Crazy Paws  0  1  31,82  0,00
ChesterSammereyer Lena 5,006 ÖGV Ried im Innkreis  0  1  40,49  0,00
Jamila von der WassernixeJankovits Martin 5,007 DSC Crazy Paws  0  1  50,56  0,00
LissyHolzschuh Lena 17,728 ÖDK OG Linz  1  1  61,72  7,72
AnnySchauhuber Hermann DISÖCBH  0  0  0,00  0,00
ZorroUrban Rene DISÖDK OG Linz  0  0  0,00  0,00
AskanySchauhuber Hermann DISÖCBH  0  0  0,00  0,00



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Gesamtwertung

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:
Turnierleiter:

AG 1 large Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

MimiGnatyuk Oksana 0,001 FSHC  0  0  100,22  0,00
ZoeFlicker Christina 5,002 HC Schrems  0  1  96,92  0,00
AmyPfeifer Werner 15,003 DSC Crazy Paws  2  1  67,04  0,00
SmokyAbleitinger Martin 15,004 ÖRV Maissau - JGVO  3  0  72,44  0,00
LissyHolzschuh Lena 29,685 ÖDK OG Linz  2  2  146,68  9,68
AnnySchauhuber Hermann DISÖCBH  0  0  0,00  0,00
ZorroUrban Rene DISÖDK OG Linz  0  0  0,00  0,00
AskanySchauhuber Hermann DISÖCBH  0  0  0,00  0,00
RonjaKreuzhuber Theresia DISFSHC  0  0  44,41  0,00
ChesterSammereyer Lena DISÖGV Ried im Innkreis  0  1  40,49  0,00
Jamila von der WassernixeJankovits Martin DISDSC Crazy Paws  0  1  50,56  0,00



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

AG Lauf

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG 1 medium Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein ZtFPcF Vwg

 113.00sekHöZ: 83.00sekStZ: 20Hind: 195PcL:

Turnierleiter:

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

BayouSchramm Helga  57.62 5,001 ÖGV Schwanenstadt  0.00 1  0
MowgliePlank Sabine  67.36 5,002 ÖDK OG Linz  0.00 0  1
ChicaInninger Hiltraud  0.00 DISÖRV HSV Klagenfurt Alpe-Adria  0.00 0  0



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Jumping

www.fshc.atoffice.meisel@fshc.at

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG 1 medium Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

 84.00sekHöZ: 54.00sekStZ: 17Hind: 135PcL:

Turnierleiter:

BayouSchramm Helga 0,001 ÖGV Schwanenstadt  0  0  38,98  0,00
ChicaInninger Hiltraud 7,032 ÖRV HSV Klagenfurt Alpe-Adria  0  0  61,03  7,03
MowgliePlank Sabine DISÖDK OG Linz  0  0  0,00  0,00



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Gesamtwertung

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:
Turnierleiter:

AG 1 medium Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

BayouSchramm Helga 5,001 ÖGV Schwanenstadt  1  0  96,60  0,00
MowgliePlank Sabine DISÖDK OG Linz  0  1  67,36  0,00
ChicaInninger Hiltraud DISÖRV HSV Klagenfurt Alpe-Adria  0  0  61,03  7,03



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

AG Lauf

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG 1 small Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein ZtFPcF Vwg

 113.00sekHöZ: 83.00sekStZ: 20Hind: 195PcL:

Turnierleiter:

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

PepsiNina Außerleitner  59.41 10,001 GHSC Obernberg  0.00 2  0
Chilly - Dream on Joy aus der StrubklammAspelmayr  Melanie  79.37 15,002 HSV Wels Pernau  0.00 1  2
EmilGrafeneder Martina  0.00 DISÖGV Ried im Innkreis  0.00 0  0
GamboKrenn Susanne  0.00 DISHSV Wels Pernau  0.00 0  0



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Jumping

www.fshc.atoffice.meisel@fshc.at

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG 1 small Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

 84.00sekHöZ: 54.00sekStZ: 17Hind: 135PcL:

Turnierleiter:

Chilly - Dream on Joy aus der StrubklammAspelmayr  Melanie 0,001 HSV Wels Pernau  0  0  36,06  0,00
PepsiNina Außerleitner 0,002 GHSC Obernberg  0  0  47,15  0,00
GamboKrenn Susanne 0,003 HSV Wels Pernau  0  0  47,97  0,00
EmilGrafeneder Martina 10,004 ÖGV Ried im Innkreis  0  2  46,31  0,00



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Gesamtwertung

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:
Turnierleiter:

AG 1 small Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

PepsiNina Außerleitner 10,001 GHSC Obernberg  2  0  106,56  0,00
Chilly - Dream on Joy aus der StrubklammAspelmayr  Melanie 15,002 HSV Wels Pernau  1  2  115,43  0,00
GamboKrenn Susanne DISHSV Wels Pernau  0  0  47,97  0,00
EmilGrafeneder Martina DISÖGV Ried im Innkreis  0  2  46,31  0,00



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

AG Lauf

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG PARA Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein ZtFPcF Vwg

 400.00sekHöZ: 195.00sekStZ: 20Hind: 195PcL:

Turnierleiter:

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

LiviDullnig Günther  59.92 0,001 FSHC  0.00 0  0
LeeDullnig Günther  73.17 5,002 FSHC  0.00 1  0



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Jumping

www.fshc.atoffice.meisel@fshc.at

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG PARA Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

 400.00sekHöZ: 135.00sekStZ: 17Hind: 135PcL:

Turnierleiter:

LiviDullnig Günther 0,001 FSHC  0  0  49,71  0,00
LeeDullnig Günther 0,002 FSHC  0  0  51,63  0,00



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Gesamtwertung

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:
Turnierleiter:

AG PARA Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

LiviDullnig Günther 0,001 FSHC  0  0  109,63  0,00
LeeDullnig Günther 5,002 FSHC  1  0  124,80  0,00



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

AG Lauf

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG 2 large Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein ZtFPcF Vwg

 95.00sekHöZ: 65.00sekStZ: 20Hind: 195PcL:

Turnierleiter:

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

NewtonPirngruber Christa  51.91 0,001 GAV  0.00 0  0
AikoThanner Walter  64.16 15,002 ÖGV Almtal  0.00 2  1
VitoStrohbichler Peter  56.66 20,003 HSZ Eugendorf Seekirchen  0.00 4  0
TulaAdelsmayr Ilse  0.00 DISHSC Salzkammergut  0.00 0  0
MoPassecker Regina  0.00 DISÖGV Tulln  0.00 0  0
MylowRothauer Carola  0.00 DISÖHV Top Dog Inzersdorf  0.00 0  0
BraniaSchulze Bianca  0.00 DISÖGV Ried im Innkreis  0.00 0  0
Heroes of Tomorrow Aragorn Storming KingSommariva Elisabeth  0.00 DISGAV  0.00 0  0



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Jumping

www.fshc.atoffice.meisel@fshc.at

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG 2 large Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

 85.00sekHöZ: 55.00sekStZ: 19Hind: 165PcL:

Turnierleiter:

BraniaSchulze Bianca 0,001 ÖGV Ried im Innkreis  0  0  36,97  0,00
VitoStrohbichler Peter 10,002 HSZ Eugendorf Seekirchen  0  2  48,32  0,00
TulaAdelsmayr Ilse DISHSC Salzkammergut  0  0  0,00  0,00
MoPassecker Regina DISÖGV Tulln  0  0  0,00  0,00
MylowRothauer Carola DISÖHV Top Dog Inzersdorf  0  0  0,00  0,00
AikoThanner Walter DISÖGV Almtal  0  0  0,00  0,00
NewtonPirngruber Christa DISGAV  0  0  0,00  0,00
Heroes of Tomorrow Aragorn Storming KingSommariva Elisabeth DISGAV  0  0  0,00  0,00



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Gesamtwertung

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:
Turnierleiter:

AG 2 large Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

VitoStrohbichler Peter 30,001 HSZ Eugendorf Seekirchen  4  2  104,98  0,00
TulaAdelsmayr Ilse DISHSC Salzkammergut  0  0  0,00  0,00
MoPassecker Regina DISÖGV Tulln  0  0  0,00  0,00
MylowRothauer Carola DISÖHV Top Dog Inzersdorf  0  0  0,00  0,00
Heroes of Tomorrow Aragorn Storming KingSommariva Elisabeth DISGAV  0  0  0,00  0,00
BraniaSchulze Bianca DISÖGV Ried im Innkreis  0  0  36,97  0,00
NewtonPirngruber Christa DISGAV  0  0  51,91  0,00
AikoThanner Walter DISÖGV Almtal  2  1  64,16  0,00



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

AG Lauf

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG 2 medium Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein ZtFPcF Vwg

 95.00sekHöZ: 65.00sekStZ: 20Hind: 195PcL:

Turnierleiter:

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

HelySimon Martina  44.32 0,001 HC Schrems  0.00 0  0
PiriKronbichler Christine  0.00 DISHSZ Eugendorf Seekirchen  0.00 0  0



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Jumping

www.fshc.atoffice.meisel@fshc.at

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG 2 medium Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

 85.00sekHöZ: 55.00sekStZ: 19Hind: 165PcL:

Turnierleiter:

PiriKronbichler Christine DISHSZ Eugendorf Seekirchen  0  0  0,00  0,00
HelySimon Martina DISHC Schrems  0  0  0,00  0,00



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Gesamtwertung

Obmann Meisel Eduard

4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

Turnierleiter:

AG 2 medium Seite 1 von 1

Eduard Meisel

Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

PiriKronbichler Christine DISHSZ Eugendorf Seekirchen  0  0  0,00  0,00

HelySimon Martina DISHC Schrems  0  0  44,32  0,00



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

AG Lauf

Obmann Meisel Eduard

4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG 2 small Seite 1 von 1

Eduard Meisel

Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein ZtFPcF Vwg

 95.00sekHöZ: 65.00sekStZ: 20Hind: 195PcL:

Turnierleiter:

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

StieglGolser Marina  61.66 5,001 HSC Salzkammergut  0.00 1  0

TabalugaSchwabegger Andrea  63.83 10,002 ÖGV Salzburg  0.00 1  1

PaulaHermann Detlef  0.00 DISPSV Salzburg  0.00 0  0



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Jumping

www.fshc.atoffice.meisel@fshc.at

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG 2 small Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

 85.00sekHöZ: 55.00sekStZ: 19Hind: 165PcL:

Turnierleiter:

TabalugaSchwabegger Andrea 0,001 ÖGV Salzburg  0  0  53,68  0,00
StieglGolser Marina 15,072 HSC Salzkammergut  1  1  60,07  5,07
PaulaHermann Detlef DISPSV Salzburg  0  0  0,00  0,00



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Gesamtwertung

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:
Turnierleiter:

AG 2 small Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

TabalugaSchwabegger Andrea 10,001 ÖGV Salzburg  1  1  117,51  0,00
StieglGolser Marina 20,072 HSC Salzkammergut  2  1  121,73  5,07
PaulaHermann Detlef DISPSV Salzburg  0  0  0,00  0,00



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

AG Lauf

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG Senior large Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein ZtFPcF Vwg

 108.00sekHöZ: 78.00sekStZ: 20Hind: 195PcL:

Turnierleiter:

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

Jay Jay Papewas DMDSJanuj Wolfgang  53.13 0,001 Dogs4Life  0.00 0  0
MaraPaßecker Pia  66.52 0,002 ÖGV Tulln  0.00 0  0
StellaHolzschuh Lena  48.62 20,003 ÖDK OG Linz  0.00 4  0
MabelAdelsmayr Ilse  0.00 DISHSC Salzkammergut  0.00 0  0
JackyKreuzhuber Theresia  0.00 DISFSHC  0.00 2  0
Baghira von Neo KarthagoJankovits Karina  0.00 DISDSC Crazy Paws  0.00 0  0
Lady Blue-SasuLoitfelder Karl  0.00 DIS1.NÖHS  0.00 0  0
JackyAltendorfer Conny  0.00GHSC Obernberg  0.00 0  0



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Jumping

www.fshc.atoffice.meisel@fshc.at

Obmann Meisel Eduard

4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG Senior large Seite 1 von 1

Eduard Meisel

Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

 96.00sekHöZ: 66.00sekStZ: 19Hind: 165PcL:

Turnierleiter:

Lady Blue-SasuLoitfelder Karl 0,001 1.NÖHS  0  0  44,45  0,00

Jay Jay Papewas DMDSJanuj Wolfgang 0,002 Dogs4Life  0  0  46,88  0,00

Baghira von Neo KarthagoJankovits Karina 5,003 DSC Crazy Paws  1  0  42,55  0,00

MaraPaßecker Pia 5,004 ÖGV Tulln  0  1  60,56  0,00

JackyKreuzhuber Theresia 15,005 FSHC  1  2  63,46  0,00

MabelAdelsmayr Ilse DISHSC Salzkammergut  0  0  0,00  0,00

StellaHolzschuh Lena DISÖDK OG Linz  0  0  0,00  0,00



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Gesamtwertung

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:
Turnierleiter:

AG Senior large Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

Jay Jay Papewas DMDSJanuj Wolfgang 0,001 Dogs4Life  0  0  100,01  0,00
MaraPaßecker Pia 5,002 ÖGV Tulln  0  1  127,08  0,00
MabelAdelsmayr Ilse DISHSC Salzkammergut  0  0  0,00  0,00
Lady Blue-SasuLoitfelder Karl DIS1.NÖHS  0  0  44,45  0,00
Baghira von Neo KarthagoJankovits Karina DISDSC Crazy Paws  1  0  42,55  0,00
JackyKreuzhuber Theresia DISFSHC  3  2  63,46  0,00
StellaHolzschuh Lena DISÖDK OG Linz  4  0  48,62  0,00



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

AG Lauf

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG Senior medium Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein ZtFPcF Vwg

 108.00sekHöZ: 78.00sekStZ: 20Hind: 195PcL:

Turnierleiter:

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

IvoryEberstaller Inge  0.00 DISÖDK OG Linz  0.00 0  0



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Jumping

www.fshc.atoffice.meisel@fshc.at

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG Senior medium Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

 96.00sekHöZ: 66.00sekStZ: 19Hind: 165PcL:

Turnierleiter:

IvoryEberstaller Inge 0,001 ÖDK OG Linz  0  0  46,86  0,00



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Gesamtwertung

Obmann Meisel Eduard

4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

Turnierleiter:

AG Senior medium Seite 1 von 1

Eduard Meisel

Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

IvoryEberstaller Inge DISÖDK OG Linz  0  0  46,86  0,00



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

AG Lauf

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG Senior small Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein ZtFPcF Vwg

 108.00sekHöZ: 78.00sekStZ: 20Hind: 195PcL:

Turnierleiter:

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

GösserGolser Marina  55.78 0,001 HSC Salzkammergut  0.00 0  0
JimmyHolzschuh Lena  63.19 5,002 ÖDK OG Linz  0.00 1  0
BlackyStreicher Markus  77.57 10,003 GHSC Obernberg  0.00 0  2
TiffanyEberstaller Inge  68.66 15,004 ÖDK OG Linz  0.00 2  1
CocoRothauer Carola  0.00 DISÖHV TopDog Inzersdorf  0.00 0  0
The Souths Star SupermanNemeth Agnes  0.00 DISGAV  0.00 0  0
HexiStreicher Johann  0.00 DISGHSC - Obernberg  0.00 0  0
I-Sunny von Sonjas LiebhaberzuchtStreicher Markus  0.00 DISGHSC Obernberg  0.00 1  0



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Jumping

www.fshc.atoffice.meisel@fshc.at

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG Senior small Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

 96.00sekHöZ: 66.00sekStZ: 19Hind: 165PcL:

Turnierleiter:

TiffanyEberstaller Inge 0,001 ÖDK OG Linz  0  0  42,91  0,00
CocoRothauer Carola 0,002 ÖHV TopDog Inzersdorf  0  0  46,16  0,00
JimmyHolzschuh Lena 0,003 ÖDK OG Linz  0  0  52,62  0,00
BlackyStreicher Markus 0,004 GHSC Obernberg  0  0  59,92  0,00
GösserGolser Marina 5,005 HSC Salzkammergut  1  0  55,98  0,00
The Souths Star SupermanNemeth Agnes 10,006 GAV  0  2  47,48  0,00
I-Sunny von Sonjas LiebhaberzuchtStreicher Markus 10,947 GHSC Obernberg  1  1  66,94  0,94
HexiStreicher Johann 19,328 GHSC - Obernberg  0  2  75,32  9,32



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Gesamtwertung

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:
Turnierleiter:

AG Senior small Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

GösserGolser Marina 5,001 HSC Salzkammergut  1  0  111,76  0,00
JimmyHolzschuh Lena 5,002 ÖDK OG Linz  1  0  115,81  0,00
BlackyStreicher Markus 10,003 GHSC Obernberg  0  2  137,49  0,00
TiffanyEberstaller Inge 15,004 ÖDK OG Linz  2  1  111,57  0,00
CocoRothauer Carola DISÖHV TopDog Inzersdorf  0  0  46,16  0,00
The Souths Star SupermanNemeth Agnes DISGAV  0  2  47,48  0,00
I-Sunny von Sonjas LiebhaberzuchtStreicher Markus DISGHSC Obernberg  2  1  66,94  0,94
HexiStreicher Johann DISGHSC - Obernberg  0  2  75,32  9,32



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

AG Lauf

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG 3 large Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein ZtFPcF Vwg

 85.50sekHöZ: 55.50sekStZ: 20Hind: 195PcL:

Turnierleiter:

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

Django vom LautersbachKronreif Mike  53.52 5,001 GHSC Obernberg  0.00 1  0
HailyHermann Schauhuber  43.46 10,002 HSV Wachau  0.00 2  0
BeevyHermann Schauhuber  0.00 DISHSV Wachau  0.00 0  0
MapleHofstätter Franz  0.00 DISÖRV HSV Steinerkirchen  0.00 0  0
Tiponi Tadita DMDSJanuj Wolfgang  0.00 DISDogs4Life  0.00 0  0



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Jumping

www.fshc.atoffice.meisel@fshc.at

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG 3 large Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

 81.50sekHöZ: 51.50sekStZ: 19Hind: 180PcL:

Turnierleiter:

HailyHermann Schauhuber 5,001 HSV Wachau  0  1  44,21  0,00
Django vom LautersbachKronreif Mike 5,002 GHSC Obernberg  1  0  48,48  0,00
BeevyHermann Schauhuber DISHSV Wachau  0  0  0,00  0,00
MapleHofstätter Franz DISÖRV HSV Steinerkirchen  0  0  0,00  0,00
Tiponi Tadita DMDSJanuj Wolfgang DISDogs4Life  0  0  0,00  0,00



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Gesamtwertung

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:
Turnierleiter:

AG 3 large Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

Django vom LautersbachKronreif Mike 10,001 GHSC Obernberg  2  0  102,00  0,00
HailyHermann Schauhuber 15,002 HSV Wachau  2  1  87,67  0,00
BeevyHermann Schauhuber DISHSV Wachau  0  0  0,00  0,00
MapleHofstätter Franz DISÖRV HSV Steinerkirchen  0  0  0,00  0,00
Tiponi Tadita DMDSJanuj Wolfgang DISDogs4Life  0  0  0,00  0,00



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

AG Lauf

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG 3 small Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein ZtFPcF Vwg

 85.50sekHöZ: 55.50sekStZ: 20Hind: 195PcL:

Turnierleiter:

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

BellaPetruj Melanie  57.12 11,621 HFWU  1.62 1  1



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Jumping

www.fshc.atoffice.meisel@fshc.at

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:

AG 3 small Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

 81.50sekHöZ: 51.50sekStZ: 19Hind: 180PcL:

Turnierleiter:

BellaPetruj Melanie DISHFWU  1  1  0,00  0,00



7. AG Winterturnierserie FSHC - 2.Turnier 2022

Name
des Hundes

Name
des Hundeführers

Rang

Gesamtwertung

Obmann Meisel Eduard
4611 Buchkirchen; Eppingerstraße 26

Leistungsrichter:
Turnierleiter:

AG 3 small Seite 1 von 1

Eduard Meisel
Maria Meisel

LfZ GsF

Familien- und Sporthunde Center

Verein PcF Vwg ZtF

office.meisel@fshc.at www.fshc.at

BellaPetruj Melanie DISHFWU  2  2  57,12  1,62


